Hugo  abbas  morbacensis  ,  Golfradus  abbas  de  Wicziburc  ,  Ti- 

baldus  dux  Lotharingiae  ,  comes  Egeno  de  Urahc  ,  comes  Lo- 

dowicus  de  Wirtiberc  ,  comes  Everardus  de  Helfinsten  ,  Hen- 

ricus  de  Niffen  ,  et  quam  plures  alii.  Actum  apud  Hagenowem 
anno  dominicae  incarnationis  millcsimo  ducentesimo  nonode- 

cimo  ,  mense  septembri ,  indictione  octava- 

Mox  fol.    162.   idem  diploma   repetitur  ,   diversis  tamen 

initio  et  clausula  ,  prout  heic  subleximus  ;  nam 

brevis  cuiusdam  periochae  in  medio  omissio  , 
librarii  incuria  accidit. 

Federicus  divina  favente  clementia  Romanorum  imperator 

augustus  et  rex  Siciliae.  Per  praesens  scriptum  notum  faci- 
raus  tam  praesentibus  quam  futuris  ,  quod  nobis  existentibus 

anno  praeterito  in  mense  septembri  octavae  indictionis  apud 

Hagenowem  fieri  fecimus  quoddam  scriptum  ad  mandatum  ka- 

jissimi  in  Christo  patris  domini  nostri  sanclae  romanae  Ec- 

clesiae  summi  Pontificis  ,  et  nuntiorum  eius  ,  quod  continebat : 

in  nomine  sanctae  etc.  ut  supra.  Nos  autem  prae  oculis  ha- 

bentes  dilectionis  et  gratiae  puritatein  ,  quam  praedictus  pater 

noster  summus  Pontifex  in  nostta  promotione  laudabiliter  di- 

noscilur  habuisse  ,  et  quod  de  bono  in   melius  ad  exaltatio- 
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neni  nostram  intendit,  scriptum  ipsum  sicut  coutinelur  su- 

perius  confirmamus  et  volumus  ab  omuibus  obsevvari.  £t  ad 

maiorem  securitatem  praesens  scriptum  fieri  fecimus  ,  bulla 

aurea  tvpario  uostrae  maiestatis  impressa  formatum.  Datum 

Capuae  post  curiam  sollempniter  celebratam  ,  anno  dominicae 

iucarnalionis  millesimo  "CC-  vigesimo  primo  ,  mense  ianuario  , 
indictione  nona  ,  et  anno  imperii  nostri  primo,  feliciter.  Amen. 

CXXXVIIII.     BEXEIHCTUS     -V- 

B enedictus  quintus  coepit  anno  Doniini  -dcccc-lxi.  , 

in  quadam  vero  chronica  dicitur  -lxiu-  Sedit  mensi- 
bus  -ii-  Vacavit  sedes  diebus  -xx-  Hic  vivente  Leone 

papa  a  Romanis  pontifex  eligitur  ;  propter  quod  impe- 
rator  Otho  primus  cum  Romam  obsedisset,  traditur 

Beuedictus  a  Romanis  imperatori  qui  ipsum  deposuit ; 

et  Leone  restituto  in  papatum  ,  Benedictus  cxul  iu  Sa- 

xoniam  mittitur  ,  ibiquc  moritur  ,  et  in  Ilnmburch  se- 

pelitur.  lu  quadam  vero  chronica  dicitur  quod  ia  car- 
cere  strangulatus   sit  ab  Othone  imperatore.